様式第１号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

下　呂　市　長　　様

貸付申込者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

下呂市和牛特別導入事業貸付申込書
　下記のとおり肉用繁殖雌牛の貸与を受けたいので、下呂市和牛特別導入事業基金施行規則第４条の規定に基づき申請します。

記

１　貸与希望頭数　　　　　　頭

２　農業労働力
	農業従事者氏名
	続　柄
	職　　　業
	年　　齢
	経験年数

	本　人

３　経営農用地等面積
　（１）　粗飼料作付予定面積　　　　　　　　　　　　　　ａ
　（２）　公共牧場の預託有無　　　　　　有　　　　無
４　施設
収容可能な繁殖牛舎等の有無　　　　　　有　　　　無　　　　　　　㎡
５　繁殖雌牛頭数　　　　　　導入前（申請時）　　　　頭
導入後　　　　　　　　　頭
６　その他参考事項